Civil - João Monteiro Andrade, Sociedade Unipessoal, LDA” NIF:266253008, com
sede na Cidade Sal Rei-Boa Vista, com o capital de quinhentos mil escudos, matriculada sob o
NC:266253008/368522017124

Artigo Alterado: 4º

Artigo 4º                                                                             

Capital: 2.500.000$00 ( dois milhões e quinhentos mil escudos), encontra-se totalmente
realizado, pertencente ao sócio único João Monteiro Andrade

Conservatória do Registos e Cartório Notarial da Região da Segunda Classe da Boa Vista, aos 28
de novembro de 2025. — A Conservadora, Isabel Maria Gomes da Veiga.